INFORMAÇÕES DA RECEITA

TALÃO: 04120001 - DATA: 04/12/2025 - VALOR: R$ 14,59

TIPO RECEITA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 17.01 - Sec. Desenv. Econ. e Rel. Institucionais
UNIDADE GESTORA ORGÃO

CMA 17 - CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

CLASSIFICAÇÃO
200000048 - IRRF - PESSOA JURÍDICA

FORNECEDOR
07.779.242/0001-74 - HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA

HISTÓRICO
DEDUÇÃO DECORRENTE DE: AVISO DE LICITAÇÃO. TORNA PÚBLICO QUE A PARTIR DO DIA 28 DE NOVEMBRO DE 2025, ÀS
08H00MIN ESTARÁ DISPONÍVEL O CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS NO SITE:
HTTPS://LICITAMAISBRASIL.COM.BR/, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2025, CUJO OBJETO É A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA IMPLANTAÇÃO, IMPLEMENTAÇÃO E MONITORAMENTO DO PROCESSO DIGITAL NOS
TRABALHOS LEGISLATIVOS E ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, COM VISTAS À MODERNIZAÇÃO
DA GESTÃO PÚBLICA, À EFICIÊNCIA ADMINISTRATIVA E À TRANSPARÊNCIA INSTITUCIONAL.

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br//receitas/2025-17-01-04120001

Emitido: 04/02/2026 11:05:48